平成25年10月15日

支援相談員　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県老人保健施設協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援相談員部会担当理事　横川　秀男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援相談員部会部会長

ウェルケア新吉田　内田　喜之
（公印略）

　　　　　　　　　　　　　神奈川県老人保健施設協会

　　　　　　　　事務・支援相談員部会　合同研修開催のお知らせ
　時下　貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さてこのたび下記のとおり標記の現任研修を開催致します。業務多忙の折り、誠に恐縮ですが趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

　出欠席の確認つきましては、11月8日（金）までに各ブロック長に返信して頂きますよう、お願い申し上げます。（省資源のため、返信は出来るだけE-mailでお願いします）

　なお、会場の都合上、出席人数を制限させていただく場合がありますので、ご了承ください。
記

日　時：平成２５年１１月１５日（金）　１４：００～１７：００

場　所：損害保険ジャパン　横浜ビル
神奈川県横浜市中区本町２丁目１２

内　容：老健の現状と方向性　～介護報酬改定も含めた今後の変化～
第1部 基調講演
全国老人保健施設協会　業務部長　出口　康雄氏
第2部 発表　　　　　　　　　（１５：３０　～　１６：１０）
支援相談員部会より２名
パネルディスカッション（１６：１０　～　１６：５０）

パネリスト

　　　　支援相談員部会より３名
　　　　事務部会より２名

※ 終了後懇親会の席（会費お一人￥３，０００で受付時に徴収致します。また直前キャンセルは、キャンセル料が発生します）を用意しております。情報交換の延長といった、軽い気持ちで、ぜひご参加ください。

以　上

平成25年10月15日

施設長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県老人保健施設協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援相談員部会担当理事　横川　秀男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援相談員部会部会長

ウェルケア新吉田　内田　喜之

（公印略）

　　　　　　　　　　　　　神奈川県老人保健施設協会

　　　　　　　　事務・支援相談員部会　合同研修開催のお知らせ
　時下　貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さてこのたび下記のとおり標記の現任研修を開催致します。業務多忙の折り、誠に恐縮ですが趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

日　時：平成２５年１１月１５日（金）　１４：００～１７：００

場　所：損害保険ジャパン　横浜ビル
神奈川県横浜市中区本町２丁目１２

内　容：老健の現状と方向性　～介護報酬改定も含めた今後の変化～
第3部 基調講演
全国老人保健施設協会　業務部長　出口　康雄氏

第4部 発表　　　　　　　　　（１５：３０　～　１６：１０）
支援相談員部会より２名
パネルディスカッション（１６：１０　～　１６：５０）

パネリスト

　　　　支援相談員部会より３名
　　　　事務部会より２名

　以　上

（省資源のため、ご返信は出来るだけE-mailでお願い致します）
（平成25年11月15日（金）　　事務・相談部会　合同研修会　）
北ブロック　遊花園　山根　宛

   Ｅ-mail 　BCF14737@nifty.com
ＦＡＸ　０４４－９００－９４８５
※　送信票不要。この用紙のまま送信してください。
※　参加確認欄には、支援相談員の方のお名前のみご記入ください。事務部会からも案内が出ています。
	参

加

確

認

欄
	参加の意思
	参加する　　　　参加しない

	施設名

	参加者氏名

	懇親会参加
	参加する　　　　参加しない

	参加者氏名

平成25年11月8日（金）までに返信してください。

会場までの案内です
公共交通機関をご利用下さい。

[image: image1.emf]（北仲通り）

東京三菱ＵＦＪ●

大

同

生

命

●

●ｺﾝﾋﾞﾆ

●

県

庁

←至桜木町

　　本町通り（国道１３３号線）

　中華街→

● ●大宗Ｐ

（南仲通り）

●

歴史博物館

日本政策金融金庫●

（弁天通り）

●横浜銀行

平和交通●

●横浜ＭＢＳ

●日銀

（太田町通り）

（相生町通り）

関内ホール

銀泉関内Ｐ

●

（入船町通り）

ﾘｯﾁﾓﾝﾄﾞＨ

●アパＨ

　　　横浜公園

（常盤町通り）

●りそな銀行

　　●横浜信用金庫

至高島町

尾上町通り

至桜木町 至大船

至伊勢佐木長者町

・

・

損保ジャパン　会場案内図

大栄ビルと大同生命ビルの間のビルです。（徒歩１０分）

みなとみらい線「馬車道駅・６番出口」を神奈川県庁方面に向けて真直ぐに進む。（徒歩５分）

■

損害保険ジャパン　横浜ビル　（所在地：横浜市中区本町　２丁目１２番地）

三井住友銀行 ●

横

浜

地

裁

市役所

ＪＲ線「関内駅」を海側に下車　神奈川県庁のある本町通りに向けて真直ぐに進み、本町通りを渡った

●

日本生命

関

内

桜

通

り

関

内

仲

通

り

関

内

大

通

り

馬

車

道

通

り

市営地下鉄線　関内駅

ＪＲ　関内駅

尾上町

交差点

Ｎ

●

ＧＳ

●みずほ銀

行

横浜

スタジアム

損

保

ジ

ャ

パ

ン

横

浜

ビ

ル

みなとみらい線

馬車道駅

損

保

ジ

ャ

パ

ン

横

浜

弁

天

通

ビ

ル

本町１丁目

交差点

本町３丁目

交差点

み

な

と

大

通

り

●

開

港

記

念

開

館

不老町

交差点

県庁

交差点

みなとみらい線

日本大通駅

会場

みなとみらい線　日本大通り駅　１番出口から徒歩３分